
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 30/VI/2015 z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2015 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 496E0E39-C88A-4008-8F37-93D281F29E8A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 8/2015 z 30.01.2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 3 115 908,00Pomoc społeczna 0,00 214,29 3 116 122,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 214,29 214,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 0,00 0,00 214,29 214,29

27 566 844,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

0,00 214,29 27 567 058,29

majątkowe

6 679 321,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 205 943,07 0,00 0,00 1 205 943,07

0,00 0,00 6 679 321,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 246 165,07

1 217 943,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 217 943,07

0,00 34 246 379,36214,29

Id: 496E0E39-C88A-4008-8F37-93D281F29E8A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Zał 2 do Zarz Wójta 8/2015 z 30.01.2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

649 300,00 399 300,00 0,00399 300,00 0,00 0,00 250 000,00250 000,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00399 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 649 300,00

28 300,00

-28 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

399 300,00

28 300,00

-28 300,00

399 300,00

28 300,00

-28 300,00

300,00

300,00

0,00

399 000,00

28 000,00

-28 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

235 300,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

165 300,00 0,00165 300,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

28 300,00

263 300,00 193 300,00

28 300,00

-300,00

193 300,00

28 300,00

-300,00

300,00

300,00

0,00

193 000,00

28 000,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

28 000,00 28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

24 700,00 24 700,00

0,00

-300,00

24 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

24 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

414 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

234 000,00 0,00234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 000,00

0,00

386 000,00 206 000,00

0,00

-28 000,00

206 000,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

206 000,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 000,00

0,00

62 000,00 62 000,00

0,00

-28 000,00

62 000,00

0,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28 000,00

62 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 061 709,60 2 824 923,00 2 131 643,002 657 923,00 0,00 0,00 236 786,60236 786,60167 000,00 0,00 0,00 131 086,60 0,00526 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 061 709,60

11 240,06

-11 240,06 0,00

0,00

0,00165 500,00

0,00

-1 500,00

2 824 923,00

11 240,06

-11 240,06

2 659 423,00

11 240,06

-9 740,06

2 131 643,00

2 775,06

-2 775,06

527 780,00

8 465,00

-6 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 786,60

0,00

0,00

236 786,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

206 682,00

Urzędy wojewódzkie

206 682,00 170 282,00205 182,00 34 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-131,06

131,06

206 682,00 206 682,00

131,06

-131,06

205 182,00

131,06

-131,06

170 282,00

131,06

-131,06

34 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 006,00 132 006,00 132 006,00 0,00 0,00 0,00132 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,06

0,00

131 874,94 131 874,94

0,00

-131,06

131 874,94

0,00

-131,06

131 874,94

0,00

-131,06

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,0010 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

131,06

10 391,06 10 391,06

131,06

0,00

10 391,06

131,06

0,00

10 391,06

131,06

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 496E0E39-C88A-4008-8F37-93D281F29E8A. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75022

159 200,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

159 200,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

145 700,00

0,00

-1 500,00-1 500,00

1 500,00

159 200,00 159 200,00

1 500,00

-1 500,00

13 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

145 700,00 145 700,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

145 700,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

3 500,00 3 500,00

1 500,00

0,00

3 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 460 065,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 223 279,00 1 824 699,002 207 679,00 382 980,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 236 786,60 236 786,60 131 086,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 600,00

0,00

0,00-8 979,61

2 014,61

2 453 100,60 2 216 314,00

2 014,61

-8 979,61

2 200 714,00

2 014,61

-8 979,61

1 824 699,00

2 014,61

-2 014,61

376 015,00

0,00

-6 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 786,60

0,00

0,00

236 786,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 429 926,00 1 429 926,00 1 429 926,00 0,00 0,00 0,001 429 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 014,61

0,00

1 427 911,39 1 427 911,39

0,00

-2 014,61

1 427 911,39

0,00

-2 014,61

1 427 911,39

0,00

-2 014,61

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

106 444,00 106 444,00 106 444,00 0,00 0,00 0,00106 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 014,61

108 458,61 108 458,61

2 014,61

0,00

108 458,61

2 014,61

0,00

108 458,61

2 014,61

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 700,00 81 700,00 0,00 81 700,00 0,00 0,0081 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 965,00

0,00

74 735,00 74 735,00

0,00

-6 965,00

74 735,00

0,00

-6 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 965,00

74 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

167 962,00

Pozostała działalność

167 962,00 128 862,00167 462,00 38 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-629,39

7 594,39

174 927,00 174 927,00

7 594,39

-629,39

174 427,00

7 594,39

-629,39

128 862,00

629,39

-629,39

45 565,00

6 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-629,39

0,00

39 370,61 39 370,61

0,00

-629,39

39 370,61

0,00

-629,39

39 370,61

0,00

-629,39

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,003 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

629,39

4 399,39 4 399,39

629,39

0,00

4 399,39

629,39

0,00

4 399,39

629,39

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 965,00

6 965,00 6 965,00

6 965,00

0,00

6 965,00

6 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 965,00

0,00

6 965,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 880,00 1 880,00 1 880,001 880,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 880,00

5,47

-5,47 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 880,00

5,47

-5,47

1 880,00

5,47

-5,47

1 880,00

5,47

-5,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 496E0E39-C88A-4008-8F37-93D281F29E8A. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75101

1 880,00

Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 880,00 1 880,001 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5,47

5,47

1 880,00 1 880,00

5,47

-5,47

1 880,00

5,47

-5,47

1 880,00

5,47

-5,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

274,95 274,95 274,95 0,00 0,00 0,00274,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,47

0,00

269,48 269,48

0,00

-5,47

269,48

0,00

-5,47

269,48

0,00

-5,47

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

38,38 38,38 38,38 0,00 0,00 0,0038,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,14

38,52 38,52

0,14

0,00

38,52

0,14

0,00

38,52

0,14

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 566,67 1 566,67 1 566,67 0,00 0,00 0,001 566,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,33

1 572,00 1 572,00

5,33

0,00

1 572,00

5,33

0,00

1 572,00

5,33

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 026 274,34 12 657 474,34 10 127 678,9811 629 086,59 529 000,00 0,00 368 800,00368 800,00493 850,00 5 537,75 0,00 0,00 0,001 501 407,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 026 274,34

984,00

-984,00 0,00

0,00

5 537,75493 850,00

0,00

0,00

12 657 474,34

984,00

-984,00

11 629 086,59

984,00

-984,00

10 127 678,98

0,00

0,00

1 501 407,61

984,00

-984,00

529 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 800,00

0,00

0,00

368 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 664 712,19

Szkoły podstawowe

6 305 912,19 5 313 284,776 030 412,19 717 127,42 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 358 800,00 358 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

275 500,00

0,00

0,000,00

984,00

6 665 696,19 6 306 896,19

984,00

0,00

6 031 396,19

984,00

0,00

5 313 284,77

0,00

0,00

718 111,42

984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358 800,00

0,00

0,00

358 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

67 356,00 67 356,00 0,00 67 356,00 0,00 0,0067 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

984,00

68 340,00 68 340,00

984,00

0,00

68 340,00

984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

984,00

0,00

68 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

174 882,22

Dowożenie uczniów do szkół

174 882,22 47 638,29174 482,22 126 843,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-984,00

0,00

173 898,22 173 898,22

0,00

-984,00

173 498,22

0,00

-984,00

47 638,29

0,00

0,00

125 859,93

0,00

-984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-984,00

0,00

79 016,00 79 016,00

0,00

-984,00

79 016,00

0,00

-984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-984,00

79 016,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 553 859,43 4 553 859,43 779 030,001 315 211,00 0,00 0,00 0,000,003 211 405,00 27 243,43 0,00 0,00 0,00536 181,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 554 073,72

20 015,65

-19 801,36 -19 801,36

0,00

7 442,073 211 615,09

210,09

0,00

4 554 073,72

20 015,65

-19 801,36

1 335 016,56

19 805,56

0,00

779 030,00

0,00

0,00

555 986,56

19 805,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

8 000,00

Dodatki mieszkaniowe

8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 210,09

210,09

0,000,00

214,29

8 214,29 8 214,29

214,29

0,00

4,20

4,20

0,00

0,00

0,00

0,00

4,20

4,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

210,09

8 210,09 8 210,09

210,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 210,09

210,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 496E0E39-C88A-4008-8F37-93D281F29E8A. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,20

4,20 4,20

4,20

0,00

4,20

4,20

0,00

0,00

0,00

0,00

4,20

0,00

4,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

663 233,43

Ośrodki pomocy społecznej

663 233,43 517 550,00628 390,00 110 840,00 0,00 7 600,00 27 243,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 442,07

0,00

-19 801,36

7 600,00

0,00

0,00-19 801,36

19 801,36

663 233,43 663 233,43

19 801,36

-19 801,36

648 191,36

19 801,36

0,00

517 550,00

0,00

0,00

130 641,36

19 801,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 801,36

19 801,36 19 801,36

19 801,36

0,00

19 801,36

19 801,36

0,00

0,00

0,00

0,00

19 801,36

0,00

19 801,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 839,08 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839,086 839,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 056,09

0,00

3 782,99 3 782,99

0,00

-3 056,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 782,99

0,00

-3 056,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

160,92 0,00 0,00 0,00 0,00 160,92160,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-71,91

0,00

89,01 89,01

0,00

-71,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89,01

0,00

-71,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 367,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367,821 367,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-716,39

0,00

651,43 651,43

0,00

-716,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

651,43

0,00

-716,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

32,18 0,00 0,00 0,00 0,00 32,1832,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16,85

0,00

15,33 15,33

0,00

-16,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,33

0,00

-16,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

824,04 0,00 0,00 0,00 0,00 824,04824,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-765,73

0,00

58,31 58,31

0,00

-765,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,31

0,00

-765,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

19,39 0,00 0,00 0,00 0,00 19,3919,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,02

0,00

1,37 1,37

0,00

-18,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,37

0,00

-18,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4 885,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4 885,064 885,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 592,25

0,00

1 292,81 1 292,81

0,00

-3 592,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 292,81

0,00

-3 592,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

114,94 0,00 0,00 0,00 0,00 114,94114,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-84,52

0,00

30,42 30,42

0,00

-84,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,42

0,00

-84,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

12 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 12 701,1412 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 214,86

0,00

1 486,28 1 486,28

0,00

-11 214,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 486,28

0,00

-11 214,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 496E0E39-C88A-4008-8F37-93D281F29E8A. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4309 Zakup usług pozostałych

298,86 0,00 0,00 0,00 0,00 298,86298,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-264,74

0,00

34,12 34,12

0,00

-264,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34,12

0,00

-264,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 994 216,00 1 393 268,09 28 016,001 392 268,09 0,00 0,00 600 947,91600 947,911 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,001 364 252,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 994 216,00

36,23

-36,23 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 393 268,09

36,23

-36,23

1 392 268,09

36,23

-36,23

28 016,00

36,23

-36,23

1 364 252,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 947,91

0,00

0,00

600 947,91

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 431 216,00

Gospodarka odpadami

870 268,09 28 016,00869 268,09 841 252,09 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 560 947,91 560 947,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-36,23

36,23

1 431 216,00 870 268,09

36,23

-36,23

869 268,09

36,23

-36,23

28 016,00

36,23

-36,23

841 252,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560 947,91

0,00

0,00

560 947,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,0017 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36,23

0,00

17 243,77 17 243,77

0,00

-36,23

17 243,77

0,00

-36,23

17 243,77

0,00

-36,23

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,001 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,23

1 166,23 1 166,23

36,23

0,00

1 166,23

36,23

0,00

1 166,23

36,23

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

520 151,07 409 891,41 77 139,00203 391,41 196 000,00 0,00 110 259,66110 259,6610 500,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00126 252,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 520 151,07

741,78

-741,78 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

409 891,41

741,78

-741,78

203 391,41

741,78

-741,78

77 139,00

741,78

-741,78

126 252,41

0,00

0,00

196 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 259,66

0,00

0,00

110 259,66

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

324 151,07

Obiekty sportowe

213 891,41 77 139,00203 391,41 126 252,41 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 110 259,66 110 259,66 73 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-741,78

741,78

324 151,07 213 891,41

741,78

-741,78

203 391,41

741,78

-741,78

77 139,00

741,78

-741,78

126 252,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 259,66

0,00

0,00

110 259,66

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-741,78

0,00

59 258,22 59 258,22

0,00

-741,78

59 258,22

0,00

-741,78

59 258,22

0,00

-741,78

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 0,00 0,004 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

741,78

5 325,78 5 325,78

741,78

0,00

5 325,78

741,78

0,00

5 325,78

741,78

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 003 963,31 25 734 895,36 18 971 973,77 13 477 298,48 5 494 675,29 2 369 246,41 3 960 894,00 11 269 067,9511 269 067,95400 000,000,0032 781,18 3 824 208,29 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 979,82

0,00

-19 801,36

3 959 604,09

210,09

-1 500,00-61 108,90

61 323,19

37 004 177,60 25 735 109,65

61 323,19

-61 108,90

18 993 279,33

61 113,10

-39 807,54

13 477 598,48

3 858,54

-3 558,54

5 515 680,85

57 254,56

-36 249,00

2 369 246,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

11 269 067,95

0,00

0,00

11 269 067,95

0,00

0,00

3 824 208,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 496E0E39-C88A-4008-8F37-93D281F29E8A. Podpisany Strona 7




